

Årsredovisning

för

Maurice Said Läkartjänst AB

556985-4440

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maurice Said, Styrelseledamot
2024-10-08

Styrelsen för Maurice Said Läkartjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkar- och sjukskötersketjänster via bemanningsföretag. Bolaget är moderbolag till Metaphora Studio AB org. nr. 559127-4823. Någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat en andel (30 %) i Vård Access AB, org. nr. 559455-4460. Detta bolag är nystartat och tillhandahåller vårdtjänster i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 330	3 348	3 637	3 766
Resultat efter finansiella poster	1 387	617	-83	851
Soliditet (%)	22	14	8	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 454	158 147	338 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		158 147	-158 147	0
Årets resultat			621 130	621 130
Belopp vid årets utgång	50 000	38 601	621 130	709 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 601
årets vinst	621 130
	659 731

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	59 731
	659 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 329 557	3 347 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 329 557	3 347 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 391 325	-1 245 025
Personalkostnader	1	-355 820	-568 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 293	-16 011
Summa rörelsekostnader		-1 825 438	-1 829 433
Rörelseresultat		2 504 119	1 518 565
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-20 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-637 695	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479 879	-381 209
Summa finansiella poster		-1 117 574	-901 209
Resultat efter finansiella poster		1 386 545	617 356
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-36 658	0
Summa bokslutsdispositioner		-436 658	-280 000
Resultat före skatt		949 887	337 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 757	-179 209
Årets resultat		621 130	158 147

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	304 878	33 171
Summa materiella anläggningstillgångar		304 878	33 171
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 625 000	1 125 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 682 500	1 675 000
Summa anläggningstillgångar		1 987 378	1 708 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	355 500
Fordringar hos koncernföretag		122 120	511 470
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		72 500	137 695
Övriga fordringar		844 897	409 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		707 833	197 849
Summa kortfristiga fordringar		1 747 350	1 612 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 763	20
Summa kassa och bank		129 763	20
Summa omsättningstillgångar		1 877 113	1 612 294
SUMMA TILLGÅNGAR		3 864 491	3 320 465

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 601	130 454
Årets resultat		621 130	158 147
Summa fritt eget kapital		659 731	288 601
Summa eget kapital		709 731	338 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 658	0
Summa obeskattade reserver		186 658	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 945 375	2 686 351
Skulder till koncernföretag		277 428	0
Summa långfristiga skulder		2 222 803	2 686 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 688	7 001
Skatteskulder		319 138	87 599
Övriga skulder		393 474	25 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	25 000
Summa kortfristiga skulder		745 299	145 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 864 491	3 320 465

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	83 569	42 105
Inköp	350 000	41 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 569	83 569
Ingående avskrivningar	-50 398	-34 387
Årets avskrivningar	-78 293	-16 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 691	-50 398
Utgående redovisat värde	304 878	33 171

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 000	1 125 000
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 625 000	1 125 000
Utgående redovisat värde	1 625 000	1 125 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	7 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	0
Utgående redovisat värde	7 500	0

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	1 000 000
Avgående fordringar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2024-09-26

Maurice Said
Maurice Said